Actio physica omnis per contactum. 1. 136. 25. 49.
Actio quæ fit per contactum. 1. 133.
Actio quous sit gratia finis. 1. 116.
Actio vt fiat. 1. 136.
Actio vt sequatur essentiam. 1. 84.
Actus actionum sunt non nisi in patiente disposito. 1. 25. 83.
Actus anime duplex. 1. 11.
Actus duplex. 1. 106.
Actus est ratio cognoscendi. 1. 5. 10.
Actus vniuocusque in propria materia natus est. 1. 1. 183.
Actuum discrimen. 4. 14.
Adamantis vires. 1. 133.
Admirabilis vt naturam belle imitetur. 3. 15.
Æquiuocum nil sibi est. 1. 80.
Aer, aqua, & terra vt sint vniuoca. 4. 28.
Aer attritio vt ignem efficiat. 3. 48.
Aer concretere requit in plantam. 3. 16.
Aer cura thori massam proprietatem tribuit. 4. 44.
Aer egredi non potest, unde crassior estuit humor. 4. 44.
Aerem natura esse grauem. 4. 44.
Aer frigore cogitur in vapore. 4. 48.
Aer infectus causa est insubstantialis. 1. 17.
Aer infectus quæ animantia potissimum afficiat. 1. 15.
Aer intra lapidem vt seipsam calcifere possit. 3. 18.
Aeris partes vt variz sint. 1. 143.
Aer quis, & quomodo seipsam calcifera. 4. 44.
Aer vt sursum trahat humorem. 4. 44.
Ætatem propositi est in duratone. 1. 11.
Æterna in potentia que, & quæpotia sine. 1. 11.
Æternam non esse mutationem interpretari. 1. 7.
Æterna non omnia necessario semper esse. 1. 11.
Æterna per accidens que sine. 1. 11.
Æterna per se que sine. 1. 11.
Æterna plusquam specie differunt a caduicis. 4. 21.
Æternis que potentia realis non inest. 1. 101.
Æternitas accidentaliter que sit. 4. 108.
Æternitas est momentum. 4. 16.
Æternitas generationis non pendet a mouentibus non æternis. 4. 27.
Æternitas non æque ab omnibus æternis participata. 1. 11.
Æternum a corruptibili vt pendet. 1. 37.
Æternum non est potentia. 4. 21.
Æternum semper est necessario. 1. 11.
Æternum quoduis prius est quocumque non æterno. 1. 11.
Actus locus illustratus. 4. 76.
Agens accidentis non vti ad formam producentem. 1. 91.
Agens agit vt est actus. 1. 17. 25. 71. 106.

INDEX

- Agens commune non operari sine proprio. 4. 92.
 Agens corporicam vt agit per essentiam. 1. 91.
 Agens determinatum esse. 1. 117.
 Agens disponens materiam vt agit per essentiam. 1. 91.
 Agens idem potest materiam disponere, ac illi formam conciliare. 1. 90.
 Agens idem vt varias formas inducat. 1. 117.
 Agens naturale quod determinat ad vnum. 1. 137.
 Agens non semper eisdem materiam disponens, & dispositoriam concilians. 1. 137.
 Agens non Tempus tunc vt se factum. 1. 126.
 Agens omne per essentiam agit. 1. 91.
 Agens omne sponte operatur. 1. 91.
 Agens per essentiam posse re ab actione distingui. 1. 81.
 Agens per essentiam triplex. 1. 81.
 Agens per participationem duplex. 1. 82.
 Agens primarium quod differat ab aduato. 4. 16.
 Agens principale agit per essentiam. 1. 71.
 Agens principale vt agit per essentiam suam. 1. 81.
 Agens quod suum finem consequatur. 1. 10.
 Agens remotum se proximum quo differat. 1. 90.
 Agens remotum sine proximo non agit. 1. 142.
 Agens sponte generans a quo excipitur. 1. 40.
 Agens spontaneum non potest physice condere, & diffinire ex vniuersali. 1. 79.
 Agens virtute sibi ab alio communicata non esse instrumentum. 1. 76.
 Agens vniuersale nil casu agere. 1. 148.
 Agens vt operatur. 1. 122.
 Agens vt perficatur. 1. 117.
 Agens vt producat dignitas seipso. 1. 138.
 Agens vt producat quid sibi simile. 1. 88.
 Agens non conuenit quod sibi comparat vt patiente. 1. 112.
 Agens substantia vt ingreditur substantiam patientis. 1. 136.
 Agentium distributio. 1. 91.
 Agere, & esse se differunt. 1. 87.
 Agere physice quid sit. 1. 100.
 Agere nil vltra suos vires. 1. 59.
 Agitatio per formam. 1. 49.
 Agni & planta nascentes. 3. 45.
 Agnoscere plantae historia. 4. 62.
 Agni Scytici pedes carni non sunt cornu. 4. 67.
 Alberti opinio de agente spontaneo viuente. 1. 91.
 Alberti opinio de forma spontanei viuentis ortus. 1. 11.
 Albertus non censet homines sponte nasci. 1. 124.
 Alcanis Poetz mors facta. 3. 51.
 Alimenta, augmenta, & semina vt inuicem differant. 3. 14.
 Alimenti natura. 4. 66.
 Alimento simio bura non sufficit. 4. 66.
 Alimenti per se viuentis eo nobilior. 4. 67.
 Alimento cocta difficile cui fungo insit. 4. 41.
 Alimento est obiectum vegetatiuorum animarum. 1. 135.
 Alimenti & salis viuentibus haberi. 3. 2.
 Alimento plantarum esse cadaver. 3. 9.
 Alimento vt vestatur in substantiam viuentem. 1. 80.
 Alio nil ab externo. 1. 137.
 Alirans primum non est calum. 1. 133.
 Alteritio quo differat a generatione. 1. 60.
 Almarianorum hyrcus. 4. 16.
 Ambiens quid sit. 1. 16.
 Ambiens mutat sp. sufficit disponens materiam operari spontaneo. 1. 34.
 Anares macti & fructu abitis. 3. 45.
 Anares orti posse sponte. 3. 47.
 Anaximam pulch ab ortu nasci. 3. 46.
 Anaxagorae error detegitur. 1. 101.
 Anaxagorae opinio humanae corporis vniuersi. 3. 44.
 Anguilla creant semine, ovis, & sexus distinctione. 1. 10.
 Anguilla orio spontanea ex mucos vt sal. 3. 50.
 Anguilla sepulchrales & morticinae ortae. 3. 55.
 Anguilla sponte generans anima est duplicis naturae. 3. 50.
 Anguilla quae ovis dux declaratur. 3. 50.
 Anguilla ex ovis nasci. 3. 49.
 Anguilla ex limo nasci. 3. 45.
 Anima cadaveri quae nasci a viuentis partibus. 1. 17.
 Anima calore nobilitat esse. 1. 50.
 Anima corpori vni vt operetur. 1. 35.
 Anima corpori vt vniatur. 1. 35.
 Anima cuius corpus sit actus. 1. 52.
 Anima dicitur etiam quum nihil animat. 4. 63.
 Anima dignior pluri calore indiget. 1. 122. 2. 35.
 Anima eadem vt vni sit in diuersis. 1. 52.
 Anima ad subiecti partitionem multiplicabilis conditio. 4. 65.
 Anima definitio quae. 1. 15.
 Anima definitio explicatur. 2. 11.
 Anima imperfectiores in cadaveribus vt maneat. 2. 15.
 Anima motales vt educatur de situ materiae. 4. 72.
 Anima non producatur in abstracto. 1. 83.
 Anima operatur. 1. 10.
 Anima participatio eam calore triplex. 1. 46.
 Anima participatio caloris. 1. 11.
 Anima participatio momentanea. 2. 21.
 Anima vt plena sit operatur. 1. 10.
 Anima quae in corpore vt ipse vni possit esse. 1. 35.
 Anima quae sunt a corpore se iuncta. 4. 63.
 Anima quae sunt dupliciter ad partitionem subiecti corporis. 1. 37.
 Anima sentiens pulvis est habitus, & nulla qualitas. 4. 63.
 Anima sponte naturam vt Deo producat. 1. 77.
 Anima est corpore motus. 1. 91.
 Anima est essentia viuentis. 1. 84.
 Anima est formans organisatissima. 1. 73.
 Anima est in horribili. 1. 73.
 Anima est incooperata. 4. 63.
 Anima est principium quo, & quod. 4. 160.
 Anima est tota plane coextensa. 4. 50.
 Anima vegete definitio. 1. 38.
 Anima vegete nullus est habitus, & nulla qualitas. 4. 63.
 Anima, se id, quod cognoscit. 1. 15.
 Anima honorat pluri calore determinatur. 1. 122.
 Anima humana quorum viuentium in homine sit. 1. 97.
 Anima humana vt a parentibus procedat. 1. 25.
 Anima in caduere quod vilior sit, quam in viuente. 2. 17.
 Anima in caduere quod diu permaneat. 4. 37.
 Anima in caduere vt inesse possit. 1. 36.
 Anima in corpore degens potest operari sine corpore, & quo modo. 1. 37.
 Anima in corpore non semper operatur. 1. 35.
 Anima in corpore vt sit suis, forma, & materia. 1. 11.
 Anima in quo sit non vt eius forma. 4. 73.
 Anima in terra vt in vase continetur. 4. 125.
 Animam contineri diu posse in exilio. 1. 101.
 Animam corpori necesse vinculum quid sit. 4. 11.
 Animam esse in excrucientis. 3. 9.
 Animam non cogitare atomis. 1. 147.
 Anima moerit est per se non semper. 1. 10.
 Anima mundi non tribuit vitam omnibus viuentibus. 1. 28.
 Anima mundi vt in memo non sit. 4. 16.
 Anima non animans animam producere nequit. 1. 38.
 Anima non animans est animante imperfectior. 1. 38.